



1370 North McCan Street Anaheim, CA 92806
 Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

INVOICE

Page: 1
 Invoice Number: SI77022
 Invoice Date: 8/8/2022
 Due Date: 9/17/2022
 Terms: NET 45
 Payment Method:

Bill
 To: City of Garden Grove
 A/P Department / Invoice Submission
 P.O. Box 3070
 Garden Grove, CA 92842
 USA

Ship
 To: City of Garden Grove
 A/P Department / Invoice Submission
 P.O. Box 3070
 Garden Grove, CA 92842
 USA

Ship Via: Installation at Lehr UPS
 Ship Date: 8/8/2022
 Tracking No:
 Location: Lehr - Anaheim
 Sell-to Contact: Ralph/ Stephensen

Customer ID: 17116
 P.O. Number: PD SGT (FLEET 289)
 Blanket PO: B200091 EXP 11/9/23
 Our Order No.: SO75913
 SalesPerson: Beau Shumway
 Phone No.:

Vehicle Information

2021 FORD EXPLORER PIU, VIN: 1FM5K8AB3MGA43027 , Lic: 1614470 Unit: (289) Color: B/W

Item No.	Description	Manufacturer Name	Ord.	Ship	B/O	Unit Price	Total Price
	Front End Equipment						
BK2017ITU20	PB450L2 ALUM PUSH BUMPER 2 LT ION	Setina	1	1		666.75	666.75
5V1R	500 V-SERIES WARNING LT RED	Whelen	1	1		217.75	217.75
5V1B	500 V-SERIES WARNING LT BLUE	Whelen	1	1		217.75	217.75
5FLANGEB	500 SER FLANGE KIT, BLK	Whelen	2	2		8.40	16.80
FK0400ITU20	PB5 PB300/400 FENDER WRAP 2020-23 UTILITY	Setina	1	1		464.25	464.25
SA315P	SIREN SPEAKER 100W	Whelen	1	1		179.99	179.99
SAK9	SPEAKER BRACKET	Whelen	1	1			
EX0011	PATROL POWER HARNESS FRT MNT PI UTIL 2020	Patrol Power	1	1		879.00	879.00
VTX609C	VERTEX SUPER-LED LIGHT WHT	Whelen	2	2		76.99	153.98
VTXADAPT	TWIST IN ADAPTOR	Whelen	2	2		8.40	16.80
	Roof Equipment						
HAF4016A	800MHZ ANTENNA, MOTOROLA	Misc Radio Parts	2	2		28.10	56.20
AP-M2M2-CCWG	Antenna; 2 Cell/LTE & 1 WiFi & GNSS	Airgain	1	1		189.00	189.00
STPKT105	STRAP KIT UTILITY 2020- Lightbar supplied by customer	Whelen	1	1		63.00	63.00
	Drivers Compartment						
C-VS-1508-INUT	23" ULTRA-LOW-PROFILE ANGLED CONSOLE 2020 UTILITY	Havis	1	1		385.09	385.09
	Face plates needed:						
C-EB40-CCS-1P	FACE PLATE 1 PC 4"	Havis	1	1			
C-EB25-XTL-1P	FACE PLATE 1 PC 2.5"	Havis	1	1			
C-EB15-HLN-1P	FACE PLATE 1 PC 1.5"	Havis	1	1			
CUP2-1001	SELF-ADJUSTING DOUBLE CUP HOLDER 4"	Havis	1	1		48.82	48.82
C-ARM-109	INTERNAL MOUNT ARMREST-FLIP UP 4"	Havis	1	1		214.37	214.37
C-FP-3	FACE PLATE 3"	Havis	1	1			
C-FP-2	FACE PLATE 2"	Havis	2	2			
55-4630	8 OHM SPEAKER	Motorcraft	2	2		26.00	52.00
55-4632	SPEAKER GRILLE	Motorcraft	2	2		8.00	16.00



1370 North McCan Street Anaheim, CA 92806
 Phone: 714-988-4830 Fax: 714-414-0244

INVOICE

Page: 2

Invoice Number: SI77022
 Invoice Date: 8/8/2022
 Due Date: 9/17/2022
 Terms: NET 45
 Payment Method:

Bill
 To: City of Garden Grove
 A/P Department / Invoice Submission
 P.O. Box 3070
 Garden Grove, CA 92842
 USA

Ship
 To: City of Garden Grove
 A/P Department / Invoice Submission
 P.O. Box 3070
 Garden Grove, CA 92842
 USA

Ship Via: Installation at Lehr UPS
 Ship Date: 8/8/2022
 Tracking No:
 Location: Lehr - Anaheim
 Sell-to Contact: Ralph/ Stephensen

Customer ID: 17116
 P.O. Number: PD SGT (FLEET 289)
 Blanket PO: B200091 EXP 11/9/23
 Our Order No.: SO75913
 SalesPerson: Beau Shumway
 Phone No.:

Vehicle Information

2021 FORD EXPLORER PIU, VIN: 1FM5K8AB3MGA43027, Lic: 1614470 Unit: (289) Color: B/W

Item No.	Description	Manufacturer Name	Ord.	Ship	B/O	Unit Price	Total Price
60CREGCS	12V WHT/RED 6" COMPARTMENT LT	Whelen	1	1		156.80	156.80
C399K4	OBDII CANPORT CABLE KIT FORD W/O OEM OPTION 61B	Whelen	1	1		38.50	38.50
C-DMM-3015	Heavy-Duty Dash Mount for 2020-2021 Ford Intercept	Havis	1	1		416.00	416.00
DS-PAN-1201	CF33 TABLET DOCK, NO PASS	Havis	1	1		827.71	827.71
C-MD-119	11" SLIDE ARM	Havis	1	1		279.26	279.26
C-SM-SA	MOUNTING BKT UNIV	Havis	1	1		41.88	41.88
C-KBM-202	RUGGED KEYBOARD MNT ADAPTER COMBO	Havis	1	1		131.02	131.02
MMSU-1	MAGNETIC MIC KIT	Magnetic Mic	2	2		42.00	84.00
	Prisoner Compartment						
	Back End Equipment						
	CSM: Cencom Carbide controller						
CP-UV20-CARGO	2020 PI SUV TILT-UP CARGO MNT W/GAS SHOCKS	Troy Products	1	1		648.00	648.00
AC-20-UV-TRAY	2020 PI SUV ELEC TRAY BOLTS TO CP-UV20-CARGO	Troy Products	1	1		217.50	217.50
AC-20-UV-HATCH	2020 PI SUV HATCH WIND SCRNS; SQ HOLE PUNCHED	Troy Products	1	1		117.75	117.75
AC-UV20-R-SET	2020 PL UTILITY DR/PASS REAR CARGO WINDOW SCREENS	Troy Products	1	1		146.25	146.25
CP-GB403212-TL	40X32X12 SINGLE DRAWER STORAGE VAULT	Troy Products	1	1		1,315.50	1,315.50
NPN	top rail for box	Service Items	1	1		189.00	189.00
L	Custom gun rack for rear	Labor Items	2	2		105.00	210.00
CM006385	GAS SHOCK, PAIR	Havis	1	1		78.55	78.55
VTX609R	VERTEX SUPER-LED LIGHT RED	Whelen	2	2		76.99	153.98
INSTALL	INSTALL MATERIALS	Service Items	1	1		225.00	225.00
I	INSTALLATION CHARGES	Labor Items	51	51		105.00	5,355.00
22-2222	BATON HOLDER/PR	Misc Parts	2	2		9.00	18.00
TLIA	ION T AMBER	Whelen	1	1		79.99	79.99
TLIB	ION T-SERIES LINEAR SUPER-LED, BLUE	Whelen	1	1		79.99	79.99
HLN7002A	TRUNNION KIT	Misc Radio Parts	2	2		43.75	87.50
HKN6245A	MOTOROLA RADIO CABLE 1'	Misc Radio Parts	1	1		32.00	32.00

Please Remit Payment To: Amount Subject to Sales Tax USD 14556.73
 9240 Prototype Dr Amount Exempt from Sales Tax USD 210.00
 Reno, NV 89521
 Direct Questions to: AR@lehrauto.com

Subtotal: 14,766.73
 Total Sales Tax: 1,273.71
Total USD: 16,040.44

PLEASE READ: No returns without approval and an RMA# will be accepted. All shortages, damage, or return claims must be made within 10 days of invoice date. NO EXCEPTIONS. A copy of the invoice and RMA paperwork must be shipped with returns. All return orders or cancellations are subject to a 25% restocking fee plus freight.